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Elmos Semiconductor SE
Elmos Semiconductor SE: Dr. Arne Schneider, Verkauf

Meldung und 6ffentliche Bekanntgabe der Geschafte von Personen, die Fihrungsaufgaben
wahrnehmen, sowie in enger Beziehung zu ihnen stehenden Personen

13.06.2025/20:05 CET/CEST
FUr den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent / Herausgeber verantwortlich.

1. Angaben zu den Personen, die Fiihrungsaufgaben wahrnehmen, sowie zu den in enger
Beziehung zu ihnen stehenden Personen

a) Name

Titel: Dr.
Vorname: Arne
Nachname(n): Schneider

2. Grund der Meldung

a) Position / Status

Position: \Vorstand

b) Erstmeldung

3. Angaben zum Emittenten, zum Teilnehmer am Markt fir Emissionszertifikate, zur
Versteigerungsplattform, zum Versteigerer oder zur Auktionsaufsicht

a) Name

Elmos Semiconductor SE

b) LEI
529900UMKKDCAP4P4H63

4. Angaben zum Geschaft/zu den Geschaften



a) Beschreibung des Finanzinstruments, Art des Instruments, Kennung

Art:

ISIN:

b) Art des Geschafts

Verkauf

c) Preis(e) und Volumen

Preis(e)

75,50 EUR
75,50 EUR
75,50 EUR
75,50 EUR
75,50 EUR
75,50 EUR
76,20 EUR
76,20 EUR
75,60 EUR
75,60 EUR
75,60 EUR
75,60 EUR
75,60 EUR
75,60 EUR
75,60 EUR
75,60 EUR
76,20 EUR
76,20 EUR
76,20 EUR

76,30 EUR

Aktie

DEO005677108

Volumen
6.040,00 EUR
13.816,50 EUR
18.950,50 EUR
21.593,00 EUR
34.201,50 EUR
11.098,50 EUR
17.068,80 EUR
28.651,20 EUR
7.182,00 EUR
2.419,20 EUR
17.539,20 EUR
19.126,80 EUR
14.212,80 EUR
55.868,40 EUR
11.188,80 EUR
982,80 EUR
45.720,00 EUR
52.273,20 EUR
1.066,80 EUR

56.385,70 EUR



76,30 EUR
76,30 EUR
76,20 EUR
76,10 EUR
76,60 EUR
76,60 EUR
76,50 EUR
76,60 EUR
76,50 EUR
76,60 EUR
76,60 EUR
76,60 EUR
76,50 EUR
76,50 EUR
76,50 EUR
76,50 EUR
76,30 EUR

76,30 EUR

d) Aggregierte Informationen

Preis

76,0753 EUR

e) Datum des Geschafts

13.06.2025; UTC+2

f) Ort des Geschafts

Name:

MIC:

381,50 EUR
2.212,70 EUR
7.391,40 EUR
2.283,00 EUR
12.639,00 EUR
6.511,00 EUR
11.781,00 EUR
12.639,00 EUR
10.021,50 EUR
7.889,80 EUR
46.726,00 EUR
6.664,20 EUR
14.535,00 EUR
3.595,50 EUR
39.703,50 EUR
11.016,00 EUR
13.962,90 EUR

2.670,50 EUR

Aggregiertes Volumen

648.009,2000 EUR

XETRA

XETR



13.06.2025 CET/CEST Die EQS Distributionsservices umfassen gesetzliche Meldepflichten,
Corporate News/Finanznachrichten und Pressemitteilungen.
Medienarchiv unter https://egs-news.com

Sprache: Deutsch

Unternehmen: Elmos Semiconductor SE
Werkstdttenstralie 18
51379 Leverkusen
Deutschland

Internet: http://www.elmos.com
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